１　入札件名

　　　自動採点システム運用保守委託業務

　２　ソフトウェアライセンスの内容等

　　　自動採点システム運用保守委託業務仕様書による

　３　納入期限

　４　入札説明書の公告期間

　　　令和６年３月29日（金）から令和６年４月７日(日)まで

　　　（手渡しによる交付は土曜日及び日曜日並びに平日の正午から午後１時の間を除く）

　５　入札参加意思確認書及び業務実施証明書の提出期限

　　　令和６年４月８日(月)午後５時まで(持参又は郵送（必着））

　６　入札日及び入札場所

　　　令和６年４月15日(月)午前10時

　　　高知市丸ノ内一丁目７番52号　高知県庁西庁舎地階会議室

　　　郵送の場合は、入札説明書参照のこと

［関係資料］

入札公告

入札説明書（内訳：入札説明書・入札関係書類（様式等）・仕様書・契約書（案）・入札心得）

自動採点システム運用保守委託業務に係る
一般競争入札について

　　　令和６年４月30日（火）

自動採点システム運用保守委託業務に係る一般競争入札を下記のとおり行います。
詳しくは関係資料をご覧ください。